
Contacto

Teléfono 917179500
Correo Electrónico uac@sghis.caib.es

Dirección Postal

Carrer del Palau Reial, 17
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO11 2024 13205 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda e Innovación de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbX706UwAsskJPJS% 2BPS9vg%3D%3D

Objeto del Contrato: Soporte y mantenimento de licencias y componentes Oracle del GOIB

Soporte y mantenimento de licencias y componentes Oracle del GOIBDescripción 
Valor estimado del contrato 397.407,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 480.863,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 397.407,85 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
Del 24/08/2024 al 07/04/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

prórroga contr 2023 8596

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbX706UwAsskJPJS%2BPS9vg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Oracle Iberica S.R.L
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +971 176060
Correo Electrónico jordi.aparicio@oracle.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 397.407,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 480.863,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO11 2024 13205
Fecha de Formalización 13/08/2024

Contrato

12 Acord de prorroga signat.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zqy
mz5W8svqaFNeVZXaUC2TjquEK3C5M1kxifBGhz3EI2i/5iEuNqctIZx%2Br7rrEzn6DIljst7buGDpkDAwGbba6tBnI7JI
vqGNqwyh5vTYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/08/2024

Motivación

Motivación Prórroga del contr 2023 8596
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Soporte y mantenimento de licencias y componentes Oracle del GOIB
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zqymz5W8svqaFNeVZXaUC2TjquEK3C5M1kxifBGhz3EI2i/5iEuNqctIZx%2Br7rrEzn6DIljst7buGDpkDAwGbba6tBnI7JIvqGNqwyh5vTYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zqymz5W8svqaFNeVZXaUC2TjquEK3C5M1kxifBGhz3EI2i/5iEuNqctIZx%2Br7rrEzn6DIljst7buGDpkDAwGbba6tBnI7JIvqGNqwyh5vTYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zqymz5W8svqaFNeVZXaUC2TjquEK3C5M1kxifBGhz3EI2i/5iEuNqctIZx%2Br7rrEzn6DIljst7buGDpkDAwGbba6tBnI7JIvqGNqwyh5vTYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contrato Sujeto a regulación armonizada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rhN6mLPdoV436J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014104647 |  2024-000943348 | Thu, 05 Sep 2024 12:57:25:656 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62909180403580343761128461518994822311 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rhN6mLPdoV436J9Lctlsuw%3D%3D

